
Freitag, 17.04.2026

Bus 1 Bus 2

3.15 Uhr Philippsreut Ortsmitte 18,00 Euro 3.15 Uhr Grafenau BBH 18,00 €

3.20 Uhr Bischofsreut Gemeinde 18,00 Euro 3.30 Uhr Hohenau Post 18,00 €

3.30 Uhr Haidmühle Mühldorfrer 18,00 Euro 3.45 Uhr Freyung BBH 15,00 €

3.35 Uhr Frauenberg Jugendherberge 18,00 Euro 3.50 Uhr Kaining Abzw. 15,00 €

3.38 Uhr Branntweinhäuser Rauch 15,00 Euro 3.55 Uhr Grainet Ortsmitte 15,00 €

3.40 Uhr Altreichenau GH Schmid 15,00 Euro 04.00 Uhr Böhmzwiesel 12,00 €

3.45 Uhr Neureichenau Rathaus 15,00 Euro 04.05 Uhr Waldkirchen BBH 12,00 €

3.50 Uhr Gsenget Ortsmitte 15,00 Euro 04.15 Uhr Röhrnbach Abzw. Bahnhof 12,00 €

3.55 Uhr Jandelsbrunn Rosenium 15,00 Euro 04.45 Uhr Passau St. Nikola

3.58 Uhr Erlauzwiesel Abzw. Jägerwiesen 12,00 Euro

4.00 Uhr Frischeck Wimmer Wohnkollektionen 12,00 Euro

4.05 Uhr Waldkirchen BBH 12,00 Euro

4.15 Uhr Röhrnbach Abzw. Bahnhof 12,00 Euro

4.45 Uhr Passau St. Nikola

 --> Rückfahrt von Malching mit der Fa. Fürst Reisen

Bus 1 Bus 2

19.15 Uhr Hutthurm Fa. Fürst Betriebshof 10,00 Euro 19.15 Uhr Hutthurm Fa. Fürst Betriebshof 10,00 Euro

Röhrnbach Abzw. Bahnhof Röhrnbach Abzw. Bahnhof

Waldkirchen BBH Waldkirchen BBH

Frischeck Wimmer Wohnkollektionen Böhmzwiesel

Erlauzwiesel Abzw. Jägerwiesen Grainet Ortsmitte

Jandelsbrunn Rosenium Kaining Abzw.

Gsenget Ortsmitte Freyung BBH

Neureichenau Rathaus Hohenau Post

Altreichenau GH Schmid Grafenau BBH

Branntweinhäuser Rauch

Frauenberg Jugendherberge

Haidmühle Mühldorfer

Bischofsreut Gemeinde

Philippsreut Ortsmitte

Samstag, 18.04.2026

Bus 1 Bus 2

3.55 Uhr Philippsreut Ortsmitte 20,00 Euro 3.55 Uhr Grafenau BBH 20,00 €

4.00 Uhr Bischofsreut Gemeinde 20,00 Euro 4.10 Uhr Hohenau Post 20,00 €

4.10 Uhr Haidmühle Mühldorfrer 20,00 Euro 4.25 Uhr Freyung BBH 20,00 €

4.15 Uhr Frauenberg Jugendherberge 20,00 Euro 4.30 Uhr Kaining Abzw. 20,00 €

4.18 Uhr Branntweinhäuser Rauch 20,00 Euro 4.35 Uhr Grainet Ortsmitte 20,00 €

4.20 Uhr Altreichenau GH Schmid 20,00 Euro 4.40 Uhr Böhmzwiesel 20,00 €

4.25 Uhr Neureichenau Rathaus 20,00 Euro 4.45 Uhr Waldkirchen BBH 20,00 €

4.30 Uhr Gsenget Ortsmitte 20,00 Euro 4.55 Uhr Röhrnbach Abzw. Bahnhof 20,00 €

4.35 Uhr Jandelsbrunn Rosenium 20,00 Euro 6.15 Uhr Ering am Inn 

4.38 Uhr Erlauzwiesel Abzw. Jägerwiesen 20,00 Euro

4.40 Uhr Frischeck Wimmer Wohnkollektionen 20,00 Euro

4.45 Uhr Waldkirchen BBH 20,00 Euro

4.55 Uhr Röhrnbach Abzw. Bahnhof 20,00 Euro

6.15 Uhr Ering am Inn 

 --> Rückfahrt von Altötting mit der Fa. Fürst Reisen

Bus 1 Bus 2

21.00 Uhr Hutthurm Fa. Fürst Betriebshof 10,00 Euro 21.00 Uhr Hutthurm Fa. Fürst Betriebshof 10,00 Euro

Röhrnbach Abzw. Bahnhof Röhrnbach Abzw. Bahnhof

Waldkirchen BBH Waldkirchen BBH

Frischeck Wimmer Wohnkollektionen Böhmzwiesel

Erlauzwiesel Abzw. Jägerwiesen Grainet Ortsmitte

Jandelsbrunn Rosenium Kaining Abzw.

Gsenget Ortsmitte Freyung BBH

Neureichenau Rathaus Hohenau Post

Altreichenau GH Schmid Grafenau BBH

Branntweinhäuser Rauch

Frauenberg Jugendherberge

Haidmühle Mühldorfer

Bischofsreut Gemeinde

Philippsreut Ortsmitte

Bus 1 Bus 2

23.30 Uhr Hutthurm Fa. Fürst Betriebshof 10,00 Euro 23.30 Uhr Hutthurm Fa. Fürst Betriebshof

Röhrnbach Abzw. Bahnhof Röhrnbach Abzw. Bahnhof 10,00 Euro

Waldkirchen BBH Waldkirchen BBH

Frischeck Wimmer Wohnkollektionen Böhmzwiesel

Erlauzwiesel Abzw. Jägerwiesen Grainet Ortsmitte

Jandelsbrunn Rosenium Kaining Abzw.

Gsenget Ortsmitte Freyung BBH

Neureichenau Rathaus Hohenau Post

Altreichenau GH Schmid Grafenau BBH

Branntweinhäuser Rauch

Frauenberg Jugendherberge

Haidmühle Mühldorfer

Bischofsreut Gemeinde

Philippsreut Ortsmitte

Jugendfußwallfahrt nach Altötting am 17.04.2026 bis 18.04.2026
Mindestteilnehmerzahl pro Bus 23 Personen - Anmeldung unter Tel. 08585/444


